Schnellladegerät, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Ermöglicht längere Laufzeiten durch
zusätzliche Schnelllademöglichkeit von
Ersatzakkus.
• Schnellladen: weniger Wartezeit dank 5x schnellerem Laden.
• Passgenau für den Unlimited: das Originalzubehör passt zu allen
Bosch Unlimited Staubsaugern.
• Großes Angebot an Originalzubehör von Bosch: für jede Aufgabe
das richtige Zubehör.
Technische Daten
Abmessungen des verpackten Gerätes: .................95 x 130 x 230 mm
Abmessung der Palette: ...................................... 110.0 x 80.0 x 120.0
Verpackungsmenge pro Umkarton: ..................................................14
Anzahl Geräte pro Palette: ............................................................ 336
Nettogewicht: ............................................................................0.7 kg
Bruttogewicht: ...........................................................................0.8 kg
EAN-Nummer: ............................................................ 4242005136162
1 /
Schnellladegerät, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Ermöglicht längere Laufzeiten durch
zusätzliche Schnelllademöglichkeit von
Ersatzakkus.
Leistung
- Kurze Ladezeiten für alle 18V Power For All Akkus
- Ladezeiten für 2.5 Ah : ~ 36 min , 3.0 Ah : ~ 46 min , 4.0 Ah
(PowerPlus) : ~ 51 min , 5.0 Ah : ~ 46 min
Komfort
- Power For All: Ein Akku für das ganze Bosch Home & Garden
System (grüne Produktlinie)
- Das "Ready to Go" Signal zeigt einen ausreichenden Ladezustand
bei 80% an
Abmessungen
- Höhe: ~ 84 mm
- Breite: ~ 115 mm
- Länge: ~ 180 mm
Zusatzinformationen
- Kompatibel mit Unlimited Serie 8 (BBS8…, BCS8…, BKS8…,
BSS8…, BBS1…, BCS1…, BSS1...), Unlimited 7 (BBS7…, BCS7…,
BKS7…, BSS7…) und Unlimited Serie 6 (BBS6…, BCS6…, BKS6…,
BLS6…, BSS6…)
- Zubehör-Typ: Schnellladegerät
- Original Bosch Zubehör
⁵ Im Vergleich zum 1 Ah Standardladegerät, das der Dockingstation
beiliegt.
2 /